
BOE núm. 276 Sábado 15 noviembre 2008 45491

COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE ARAGÓN

 18435 RESOLUCIÓN de 27 de octubre de 2008, de la Direc-
ción General de Administración de Justicia del 
Departamento de Política Territorial, Justicia e Inte-
rior, por la que se resuelve el concurso de traslado 
entre funcionarios de los Cuerpos y Escalas de Ges-
tión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal 
y Administrativa y Auxilio Judicial de la Administra-
ción de Justicia, convocado por Resolución de 15 de 
marzo de 2008.

Visto el expediente instruido como consecuencia del concurso de 
traslados convocado por Resolución de 15 de marzo de 2008 (Boletín 
Oficial del Estado de 4 de abril y Boletín Oficial de Aragón de 5 de abril), 
para cubrir plazas vacantes de los Cuerpos o Escalas de Gestión Proce-
sal y Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa y de Auxilio 
Judicial, en el ámbito territorial gestionado por la Comunidad Autó-
noma de Aragón, esta Dirección General de Administración de Justicia, 
del Departamento de Política Territorial, Justicia e Interior, de conformi-
dad con lo dispuesto en el Título VIII de la Ley 19/2003, de 23 de 
diciembre, que modifica la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del 
Poder Judicial, y en el articulo 43 y siguientes y Disposición Derogatoria 
Única del Reglamento de Ingreso, Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional del personal funcionario al servicio de la Admi-
nistración de Justicia aprobado por Real Decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre, y de acuerdo, asimismo, con el apartado B), 1,1.a) del Real 
Decreto 1702/2007, de 14 de diciembre, de traspaso de funciones y 
servicios de la Administración del Estado a la Comunidad Autónoma de 
Aragón en materia de medios personales, materiales y económicos para 
el funcionamiento de la Administración de Justicia, y con el artículo 8 
del Decreto 287/2007, de 18 de septiembre, del Gobierno de Ara-
gón, por el que se aprueba la estructura orgánica del Departamento 
de Política Territorial, Justicia e Interior, en la redacción dada por el 
Decreto 287/2007, de 20 de noviembre, ha resuelto:

Primero.–Hacer públicos en Anexo los destinos que con carácter 
definitivo han sido adjudicados a los funcionarios que han partici-
pado en el concurso de traslados convocado por la Resolución men-
cionada anteriormente, que se corresponden con los relacionados en 
el Anexo I de dicha Resolución y las correspondientes resultas.

Segundo.–Excluir del concurso de traslados a los funcionarios 
que se relacionan en la página web del Ministerio de Justicia 
(www.mjusticia.es).

Tercero.–Declarar caducadas las instancias presentadas por los 
participantes en el presente concurso que no han obtenido destino por 
lo que no serán tenidas en cuenta en futuros concursos de traslados.

Cuarto.–Declarar desiertas las plazas no adjudicadas en el pre-
sente concurso, salvo que se pretendan amortizar ante modificación 
de la plantilla orgánica o reordenación de efectivos de un Centro de 
Trabajo, por lo que se cubrirán por funcionarios de nuevo ingreso.

Quinto.–Para los funcionarios que se encuentren en activo y no 
reingresen en ninguno de los Cuerpos o Escalas a que se refiere el 
presente concurso, el cese deberá efectuarse en las fechas que a 
continuación se indican: Gestión Procesal y Administrativa y Auxilio 

Judicial, el 18 de noviembre de 2008; Tramitación Procesal y Admi-
nistrativa, el 24 de noviembre de 2008. La toma de posesión del 
nuevo destino obtenido por concurso se producirá en los tres días 
naturales siguientes al cese, si no hay cambio de localidad del funcio-
nario, o en los ocho días naturales siguientes si implica cambio de 
localidad dentro de la Comunidad Autónoma, y veinte días naturales 
si implica cambio de Comunidad Autónoma, con excepción de la 
Comunidad Autónoma de Canarias, Comunidad Autónoma de Illes 
Balears, Ciudad de Ceuta y Ciudad de Melilla, en que será de un mes, 
tanto si el puesto de trabajo en las islas o en la ciudades es el de 
origen como si es el de destino. El plazo posesorio será retribuido por 
la Administración competente respecto a la plaza obtenida en con-
curso.

Si la Orden comporta reingreso al servicio activo a la Administra-
ción de Justicia en los Cuerpos o Escalas de Gestión Procesal y Admi-
nistrativa, Tramitación Procesal y Administrativa o Auxilio Judicial, el 
plazo posesorio será de veinte días naturales y deberá computarse 
desde el día de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial 
del Estado, pero en el presente caso dicho plazo no resulta retri-
buido, ya que se produce antes de formalizarse el reingreso en dichos 
Cuerpos o Escalas y por tanto no puede ser computado como de 
servicios efectivos.

En el caso de que los funcionarios reingresados por medio del 
presente concurso se encontraran en activo en otro Cuerpo o Escala 
de la Administración de Justicia y no quisieran que se interrumpiera 
su relación de servicio con la Administración, bastará con que tomen 
posesión en el nuevo Cuerpo o Escala, teniéndoles por cesados en su 
antiguo destino con la fecha inmediatamente anterior a la de su pose-
sión en la nueva plaza de reingreso. Para ello, dada la necesidad de 
contar con el tiempo indispensable para efectuar la toma de pose-
sión, podrán solicitar a la Comunidad Autónoma o Gerencia Territo-
rial correspondiente a su actual destino un permiso retribuido de dos 
días si hay cambio de localidad, salvo aquellos casos que hayan de 
desplazarse a Canarias, Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo caso el 
permiso podrá ser de hasta tres días.

Por la Comunidad Autónoma competente, o la Gerencia Territo-
rial que corresponda, se les concederá la excedencia de oficio en el 
Cuerpo o Escala de procedencia si ésta se produce en un Cuerpo o 
Escala al servicio de la Administración de Justicia, en cuyo destino se 
les tendrá por cesados con la fecha anterior a la de su posesión en los 
Cuerpos o Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación 
Procesal y Administrativa o Auxilio Judicial, al objeto de evitar la 
interrupción en la percepción de sus haberes.

Los funcionarios en comisión de servicios o interinos que actual-
mente ocupen las plazas que han sido adjudicadas, cesarán como 
consecuencia de la posesión del titular.

Sexto.–Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía 
administrativa, cabe interponer recurso de alzada ante el Viceconse-
jero de Justicia, del Departamento de Política Territorial, Justicia e 
Interior, del Gobierno de Aragón, en el plazo de un mes a partir del 
día siguiente a su publicación en el «Boletín Oficial del Estado», de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 16.2 del texto refundido 
de la Ley de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, 
aprobado por Decreto Legislativo 2/2001, de 3 de julio, del Gobierno 
de Aragón, y en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común.

Zaragoza, 27 de octubre de 2008.–El Director General de Admi-
nistración de Justicia, José Borrás Gualis. 



45492 Sábado 15 noviembre 2008 BOE núm. 276

  

LISTADO DE ADJUDICACIONES

 ANEXO
ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO GE-TR-AU 2008
UNIDAD ARAGON
CUERPO AUXILIO JUDICIAL

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA

LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA CUERPO

HUESCA

1220422001 AP SECRET.GOBIERNO HUESCA

25451903B CORRALES HERNANDO, ANA CRISTINA       289 AUXILIO JUDICIAL
18,22778 

JDO.PENAL N.3 LLEIDA LLEIDA LÉRIDA AUXILIO
JUDICIAL

2500022001 JDO.PENAL N.1 HUESCA
18014419Z ATARES MALIADA, ANGEL     2.243 AUXILIO JUDICIAL

18,22778 
JDO.PAZ(AGR.SECR.)
TAMARITE DE

TAMARITE DE
LITERA

HUESCA AUXILIO
JUDICIAL

2300422001 JDO.1 INST.E INSTR.N.4 HUESCA
25156358Q PANIEGO SELITRENY, ANGELES ISABEL    13.472 AUXILIO JUDICIAL

18,22778 
JUTJAT SOCIAL NUM. 21
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

25445049B PEREZ ANTOLIN, FERNANDO    13.472 AUXILIO JUDICIAL
33,21667 

AP SECRET.GOBIERNO
HUESCA

HUESCA HUESCA AUXILIO
JUDICIAL

2300122440 JDO.1 INST.E INSTR.N.1  (VSM) JACA
17729732K SAMPIETRO VALENCIA, Mª LUISA     1.505 AUXILIO JUDICIAL

15,17778 
SERV.COM.NOTIF.Y
EMBARGOS LOGRONO

LOGROÑO LA RIOJA AUXILIO
JUDICIAL

3000022736 JDO.PAZ(AGR.SECR.) TAMARITE DE

08795767S CARPI ALIÑO, ANA MARIA     3.200 AUXILIO JUDICIAL
31,06111 

JDO.1 INST.E INSTR.N.2

(VSM)  MONZON

MONZON HUESCA AUXILIO
JUDICIAL

ZARAGOZA

2300150201 JDO.1 INST.E INSTR.N. 1  (VSM) CALATAYUD
17217306N BLANCO BARRACHINA, JAVIER     1.980 AUXILIO JUDICIAL

11,11111 
TS SALA 3 DE LO CONT
ADTVO

MADRID MADRID AUXILIO
JUDICIAL

3000050369 JDO.PAZ(AGR.SECR.) ILLUECA
25438637Q ARNANZ GOMEZ, JAVIER     3.603 AUXILIO JUDICIAL

13,38333 
JDO.CONTENC.ADMVO.
LLEIDA

LLEIDA LÉRIDA AUXILIO
JUDICIAL

2300050075 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 (VSM) LA ALMUNIA

25149446G RIOS GALEY, ADELA     1.977 AUXILIO JUDICIAL
20,77222 

JDO.1 INST.E INSTR.N. 1
(VSM) CALATAYUD

CALATAYUD ZARAGOZA AUXILIO
JUDICIAL

3000050606 JDO.PAZ(AGR.SECR.) PINA DE EBRO

17156302G VICENTE MAUREL, JOSE ARMANDO     3.612 AUXILIO JUDICIAL
25,46667 

JDO.1 INST.E INSTR.N.1
(VSM) JACA

JACA HUESCA AUXILIO
JUDICIAL

1147050001 TSJ SALA CONT.-ADMVO.ZARAGOZA

17115961
M

GREGORIO CASAMIAN, SARA       199 AUXILIO JUDICIAL
29,48889 

AP SECCION N. 1 SORIA SORIA SORIA AUXILIO
JUDICIAL

1149050001 TSJ SALA SOCIAL ZARAGOZA

13064666E SOTERAS MAYNAR, Mª JOSE       202 AUXILIO JUDICIAL
36,05556 

AP SECRET.GOBIERNO
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA AUXILIO
JUDICIAL

1200250001 AP SECCION N.2 ZARAGOZA

17218008R RUBIO SAMPER, Mª DEL CARMEN       410 AUXILIO JUDICIAL
33,21667 

JDO.1 INST.N.17 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA AUXILIO
JUDICIAL

1220450001 AP SECRET.GOBIERNO ZARAGOZA

17435911
W

JUDEZ GARCIA, RAMON       422 AUXILIO JUDICIAL
33,21667 

TSJ SALA
CONT.-ADMVO.ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA AUXILIO
JUDICIAL

2021250001 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS ZARAGOZA
25437227D VEGA SORIA, ENCARNACION       657 AUXILIO JUDICIAL

38,81667 
SERV.COM.NOTIF.Y
EMBARGOS  LLEIDA

LLEIDA LÉRIDA AUXILIO
JUDICIAL

2100550001 JDO.1 INST.N.5 ZARAGOZA (Familia)
25441637A RUIZ VICENTE, ANA CARMEN       904 AUXILIO JUDICIAL

31,06111 
JDO.PAZ(AGR.SECR.) ILLUECA ILLUECA ZARAGOZA AUXILIO

JUDICIAL
2101750001 JDO.1 INST.N.17 ZARAGOZA

25440836F TOBAJAS LABRADOR, MARIA ELENA       940 AUXILIO JUDICIAL
25,46667 

FISCALIA LLEIDA LLEIDA LÉRIDA AUXILIO
JUDICIAL

2201050001 JDO.INSTRUCCION N.10 ZARAGOZA

15846331K JIMENEZ BERDONCES, FERNANDO     1.104 AUXILIO JUDICIAL
41,15000 

FISCALIA PROVINCIAL DE
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA AUXILIO
JUDICIAL

2700050001 JDO.VIGILANCIA PENIT.ZARAGOZA

17215863H BUENO LEAL, Mª SOLEDAD     2.615 AUXILIO JUDICIAL
36,05556 

JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA AUXILIO
JUDICIAL

3100150001 JDO.MERCANTIL N.1 ZARAGOZA
25433661P BECERRIL PEÑA, FLORENTIN ANTONIO    12.438 AUXILIO JUDICIAL

25,46667 
JDO.1 INST.E INSTR.N.1
TUDELA

TUDELA NAVARRA AUXILIO
JUDICIAL

3400150001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 ZARAGOZA
17857758Y ILIARTE PEREZ, FRANCISCA    13.076 AUXILIO JUDICIAL

31,06111 
JDO.1 INST.N.5 ZARAGOZA
(Familia)

ZARAGOZA ZARAGOZA AUXILIO
JUDICIAL

7802050001 FISCALIA PROVINCIAL DE ZARAGOZA

40865802T BOIX BERGES, LIDIA    13.600 AUXILIO JUDICIAL
40,17222 

AP SECCION N.2 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA AUXILIO
JUDICIAL

17865306X FLORIA GIMENO, FERNANDO    13.600 AUXILIO JUDICIAL
40,17222 

TSJ SALA SOCIAL ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA AUXILIO
JUDICIAL



BOE núm. 276 Sábado 15 noviembre 2008 45493

  

1200650001 AP SECCION N.6 ZARAGOZA

17681360H BOROBIA BERDEJO, ROSARIO OLGA    13.858 AUXILIO JUDICIAL
31,06111 

JDO.PAZ(AGR.SECR.)CERVERA
RIO A

CERVERA DEL RIO
ALHAMA

LA RIOJA AUXILIO
JUDICIAL

18411307Z GUILLEN CLOS, Mª MAGDALENA    13.858 AUXILIO JUDICIAL
31,06111 

JDO.PAZ(AGR.SECR.) PINA DE
EBRO

PINA DE EBRO ZARAGOZA AUXILIO
JUDICIAL

2201250001 JDO.INSTRUCCION N.12 ZARAGOZA

11793182R CASERO GONZALEZ, LUIS TOMAS    13.873 AUXILIO JUDICIAL
40,48889 

FISCALIA PROVINCIAL DE
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA AUXILIO
JUDICIAL

17702925D SANCHEZ CLAVERO, JOSE    13.873 AUXILIO JUDICIAL
41,46111 

SERV.COM.NOTIF.Y
EMBARGOS ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA AUXILIO
JUDICIAL

2500850001 JDO.PENAL N.8 ZARAGOZA

17705854V MORENO CASTARLENAS, ISIDRO    13.863 AUXILIO JUDICIAL
31,06111 

JDO.1 INST.E INSTR.N.1
(VSM) LA ALMUNIA

LA ALMUNIA DE
DOÑA GODINA

ZARAGOZA AUXILIO
JUDICIAL

29102350J RUCANDIO PEREZ, ALVARO    13.863 AUXILIO JUDICIAL
25,46667 

JDO.PENAL N.1 HUESCA HUESCA HUESCA AUXILIO
JUDICIAL

2400550001 JDO.CONT.-ADMVO.N.5 ZARAGOZA

14241409Q ROY ROY, MARIA TERESA    13.866 AUXILIO JUDICIAL
36,05556 

JDO.MERCANTIL N.1
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA AUXILIO
JUDICIAL

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA

LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA CUERPO

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO GE-TR-AU 2008
UNIDAD ARAGON
CUERPO GESTIÓN PA

HUESCA

2300022176 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 BARBASTRO

18028292H LAFARGA SANTORROMAN, ANA MARIA     1.494 GESTION PA
24,86667 

JDO.PENAL N.1 HUESCA HUESCA HUESCA GESTIÓN PA

2500022001 JDO.PENAL N.1 HUESCA
17719446Q SANTALIESTRA CAMPO, CONCEPCION     2.241 GESTION PA

30,20556 
JDO.1 INST.E INSTR.N. 1
ILLESCAS

ILLESCAS TOLEDO GESTIÓN PA

2300422001 JDO.1 INST.E INSTR.N.4 HUESCA
29086884A ABADIA MONZON, ELENA    13.470 GESTION PA

30,20556 
JDO.PAZ(AGR.SECR.)SACEDON SACEDON GUADALAJARA GESTIÓN PA

25441365F GALLEGO LABORDA, Mª ARANZAZU    13.470 GESTION PA
30,20556 

JDO.1 INST.E INSTR.N.1
FRAGA

FRAGA HUESCA GESTIÓN PA

TERUEL
3000044420 JDO.PAZ(AGR.SECR.) HIJAR

25158019K CARTIEL VALLADARES, ADOLFO     3.449 GESTION PA
SECRETARIA 7,35000 

JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1
PAMPLONA

PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA GESTIÓN PA

2600044001 JDO.SOCIAL N.1 TERUEL

17154358S SALVADOR BENITO, ANTONIO V.     2.539 GESTION PA
29,21111 

JDO.SOCIAL N.1 TERUEL TERUEL TERUEL TRAMITACIÓN
PA

ZARAGOZA
2300250201 JDO.1 INST.E INSTR.N. 2 CALATAYUD

25136440Q BUENO CASTEL, RICARDO     1.981 GESTION PA
30,20556 

REG.CIVIL EXCLUSIVO
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA GESTIÓN PA

3000050594 JDO.PAZ(AGR.SECR.) PEDROLA

25426977V TAME CAMPILLOS, TERESA     3.608 GESTION PA
SECRETARIA 30,20556 

JDO.1 INST.E INSTR.N. 1
(VSM) MOTILLA D

MOTILLA DEL
PALANCAR

CUENCA GESTIÓN PA

1200550001 AP SECCION N.5 ZARAGOZA

17726086D HERNANDEZ VAZQUEZ, OLGA ISABEL       417 GESTION PA
30,20556 

JDO.MENORES N.2
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA GESTIÓN PA

29088123T TERRADO CAROD, MARIA LUISA       417 GESTION PA
30,20556 

JDO.INSTRUCCION N.3
GUADALAJARA

GUADALAJARA GUADALAJARA GESTIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA

LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA CUERPO



45494 Sábado 15 noviembre 2008 BOE núm. 276

  

25146725C HIJAR CARDONA, M. CARMEN       652 GESTION PA A.V.
40,27222 

JDO.1 INST.N.19 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA GESTIÓN PA

2021250001 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS ZARAGOZA

25425264Y PEREZ ANTOLIN, PILAR       655 GESTION PA
33,22222 

JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA GESTIÓN PA

2100750001 JDO.1 INST.N.7 ZARAGOZA

17697998G FORTUN NAVARRO, ALFONSO       908 GESTION PA
30,20556 

JDO.1 INST.E INSTR.N. 1
BURGO DE OSMA

BURGO DE
OSMA-CIUDAD DE
OSMA

SORIA GESTIÓN PA

2101150001 JDO.1 INST.N.11 ZARAGOZA
25131325F ABAD CENTELLES, MARIA ANGELES       920 GESTION PA

30,20556 
JDO.PAZ(AGR.SECR.)CIFUENTE
S

CIFUENTES GUADALAJARA GESTIÓN PA

2101250001 JDO.1 INST.N.12 ZARAGOZA

13111686F SOLANO CANTERO, CRISTINA       923 GESTION PA
30,20556 

JDO.PAZ(AGR.SECR.)MEDINAC
ELI

MEDINACELI SORIA GESTIÓN PA

2101350001 JDO.1 INST.N.13 ZARAGOZA (Tutelas)

25433646Q CRESPO MERCADAL, MARIA ANGELES       926 GESTION PA
30,20556 

JDO.PAZ(AGR.SECR.)PASTRAN
A

PASTRANA GUADALAJARA GESTIÓN PA

2200550001 JDO.INSTRUCCION N.5 ZARAGOZA

17139134V DIAZ CALVO, JOSE MIGUEL     1.087 GESTION PA
41,32222 

JDO.CONT.-ADMVO.N.1
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA GESTIÓN PA

2200850001 JDO.INSTRUCCION N.8 ZARAGOZA
29088730D GARCIA RODRIGUEZ, M. CARMEN     1.096 GESTION PA

38,88333 
JDO.1 INST.N.7 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA GESTIÓN PA

2400150001 JDO.CONT.-ADMVO.N.1 ZARAGOZA
17713094N BORDONABA MARCEN, MARIA NELLY     2.146 GESTION PA

36,04444 
JDO.1 INST.N.11 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA GESTIÓN PA

2500450001 JDO.PENAL N.4 ZARAGOZA

25133890L GALVE GARCIA, ANUNCIACION     2.349 GESTION PA
30,20556 

JDO.PAZ(AGR.SECR.)ATIENZA ATIENZA GUADALAJARA GESTIÓN PA

2500550001 JDO.PENAL N.5 ZARAGOZA

17707131Y PEREZ PEREZ, M  MERCEDES     2.352 GESTION PA
30,20556 

JDO.PAZ INGENIO INGENIO LAS PALMAS GESTIÓN PA

2600650001 JDO.SOCIAL N.6 ZARAGOZA

17197727Y DUESCA LISO, MARIA LUISA     2.578 GESTION PA
36,04444 

SERV.COM.NOTIF.Y
EMBARGOS ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA GESTIÓN PA

2021050001 DECANATO ZARAGOZA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA

LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA CUERPO

29087046G LASAOSA SANCHEZ, JOSE MANUEL     2.690 GESTION PA
30,20556 

JDO.1 INST.E INSTR.N.1
MOLINA

MOLINA DE
ARAGON

GUADALAJARA GESTIÓN PA

2101950001 JDO.1 INST.N.19 ZARAGOZA

25136254Z SANCHEZ GRACIA, MARIA DEL
CARMEN

   12.401 GESTION PA
30,20556 

JDO.INSTRUCCION N.2
GUADALAJARA

GUADALAJARA GUADALAJARA GESTIÓN PA

3400150001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 ZARAGOZA

17439613R SANTANDER BAILON, FELIX    13.074 GESTION PA
30,20556 

JDO.INSTRUCCION N.2
GUADALAJARA

GUADALAJARA GUADALAJARA GESTIÓN PA

1200650001 AP SECCION N.6 ZARAGOZA

29097811
M

FERNANDEZ BARROSO, MONICA    13.856 GESTION PA
33,22222 

AP SECCION N.5 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA GESTIÓN PA

17141806K LASO DIEZ, M. AMOR    13.856 GESTION PA
48,68889 

JDO.PAZ(AGR.SECR.) PEDROLA PEDROLA ZARAGOZA GESTIÓN PA

2201250001 JDO.INSTRUCCION N.12 ZARAGOZA

17865276A ALONSO BENDICHO, M  PURIFICACIO    13.859 GESTION PA
41,60000 

JDO.1 INST.N.12 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA GESTIÓN PA

18010986P CARIDE CONS, M  LUISA    13.859 GESTION PA
45,23889 

JDO.INSTRUCCION N.8
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA GESTIÓN PA

17837440C HERNANDIS ADIEGO, LUIS MIGUEL    13.859 GESTION PA
41,32222 

JDO.INSTRUCCION N.5
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA GESTIÓN PA

2500850001 JDO.PENAL N.8 ZARAGOZA

25143451N GARCIA MATA, JAVIER    13.861 GESTION PA
36,04444 

JDO.PENAL N.5 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA GESTIÓN PA

18425991R MURCIANO RABANAQUE, M. ANGELES    13.861 GESTION PA
30,20556 

JDO.1 INST.E INSTR.N.1
FRAGA

FRAGA HUESCA GESTIÓN PA

2400550001 JDO.CONT.-ADMVO.N.5 ZARAGOZA

72963845
W

MURILLO SOLANAS, ANA Mª    13.864 GESTION PA
36,04444 

AP SECCION N.5 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA GESTIÓN PA

29093560D POBES CONTINENTE, LOURDES    13.864 GESTION PA
36,04444 

JDO.PENAL N.4 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA GESTIÓN PA

2800250001 JDO.MENORES N.2 ZARAGOZA



BOE núm. 276 Sábado 15 noviembre 2008 45495

  

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO GE-TR-AU 2008
UNIDAD ARAGON
CUERPO TRAMITACIÓN PA

HUESCA

2300022388 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 FRAGA

40865864Q NICOLAS RUBERT, ANA PILAR     1.501 TRAMITACIÓN PA
15,17778 

AP SECCION N. 1 LLEIDA LLEIDA LÉRIDA TRAMITACIÓN
PA

2300222001 JDO.PR.INST.E INSTR.N.2 (VSM)  HUESCA
18036471D CALVO ALAGON, RAQUEL     1.485 TRAMITACIÓN PA

10,17778 
JDO.1 INST.E INSTR.N.1
BARBASTRO

BARBASTRO HUESCA TRAMITACIÓN
PA

17153422E FUERTES DUASO, ANGEL JAVIER     1.485 TRAMITACIÓN PA
7,35000 

JDO.PENAL N.3 LLEIDA LLEIDA LÉRIDA TRAMITACIÓN
PA

29108043
W

HERNANDEZ DE LA CRUZ, MARGARITA     1.485 TRAMITACIÓN PA
7,35000 

JDO.PENAL N.3 LLEIDA LLEIDA LÉRIDA TRAMITACIÓN
PA

2300322001 JDO.1 INST.E INSTR.N.3 HUESCA (Mercantil

18031769E SESE SANTAFE, BEGOÑA     1.488 TRAMITACIÓN PA
13,17778 

JDO.1 INST.N.2 TARRAGONA TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

2500022001 JDO.PENAL N.1 HUESCA
32794521V VARELA CASTRO, MARIA     2.242 TRAMITACIÓN PA

10,17778 
JDO.1 INST.E INSTR.N.1
FRAGA

FRAGA HUESCA TRAMITACIÓN
PA

2300422001 JDO.1 INST.E INSTR.N.4 HUESCA
17828675H ALVAREZ ESBEC, JOSEFINA    13.471 TRAMITACIÓN PA

33,30556 
JDO.PENAL N.1 HUESCA HUESCA HUESCA TRAMITACIÓN

PA
18028699B BAUTISTA VAZQUEZ, ANTONIO    13.471 TRAMITACIÓN PA

13,26667 
JDO.CONT.-ADMVO.N.1
TARRAGONA

TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

18016379L MARTIN CUELLO, MARIA ELENA    13.471 TRAMITACIÓN PA
31,23333 

JDO.1 INST.E INSTR.N.3
HUESCA (Mercantil

HUESCA HUESCA TRAMITACIÓN
PA

18023435Z SESE SANTAFE, FERNANDO    13.471 TRAMITACIÓN PA
14,03889 

JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1
SANTANDER

SANTANDER CANTABRIA TRAMITACIÓN
PA

TERUEL

1200044001 AP SECCION N.1 TERUEL
17445702H GIMENO JEREZ, RAFAEL       372 TRAMITACIÓN PA

7,35000 
JDO.1 INST.E INSTR.N.2
TERUEL

TERUEL TERUEL TRAMITACIÓN
PA

2600044001 JDO.SOCIAL N.1 TERUEL

25149136Q CASAMIAN ALBACAR, JOSE LUIS     2.540 TRAMITACIÓN PA
7,35000 

J.1 INST.E INSTR.N 1
TERUEL(Mercnt./VSM)

TERUEL TERUEL TRAMITACIÓN
PA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA

LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA CUERPO

ZARAGOZA

2300050075 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 (VSM) LA ALMUNIA
17444804V ALCAIRE ESTEBAN, ANA BELEN     1.976 TRAMITACIÓN PA

18,08889 
JDO.CONT.-ADMVO.N.1
GUADALAJARA

GUADALAJARA GUADALAJARA TRAMITACIÓN
PA

1147050001 TSJ SALA CONT.-ADMVO.ZARAGOZA
29091426Z OBENSA VIÑAS, MARIA JOSE       198 TRAMITACIÓN PA

25,23889 
JDO.1 INST.E INSTR.N.1
(VSM) LA ALMUNIA

LA ALMUNIA DE
DOÑA GODINA

ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

1200150001 AP SECCION N.1 ZARAGOZA

25443983A CRUZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA       406 TRAMITACIÓN PA
25,23889 

AP SECCION N.1 TERUEL TERUEL TERUEL TRAMITACIÓN
PA

1200350001 AP SECCION N.3 ZARAGOZA

73074845G PEGUERO LECHA, PILAR       412 TRAMITACIÓN PA
17,97222 

JDO.1 INST.E INSTR.N. 4
SORIA

SORIA SORIA TRAMITACIÓN
PA

44381730X PEREZ PEDRON, JOSE ANTONIO       412 TRAMITACIÓN PA
15,17778 

JDO.1 INST.E INSTR.N.3
TORREJON ARDOZ

TORREJON DE
ARDOZ

MADRID TRAMITACIÓN
PA

1200450001 AP SECCION N.4 ZARAGOZA

17143836G UBE YAGUE, MARIA PILAR       415 TRAMITACIÓN PA
40,57222 

AP SECCION N.3 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

1200550001 AP SECCION N.5 ZARAGOZA

17156758T QUILEZ PORTOLES, SOFIA       418 TRAMITACIÓN PA
35,92778 

AP SECCION N.3 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

2021050001 DECANATO ZARAGOZA
25148025D ESTIVALEZ BAILERA, MARIA TERESA       653 TRAMITACIÓN PA

38,86667 
JDO.1 INST.N.11 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN

PA

2100250001 JDO.1 INST.N.2 ZARAGOZA
25155122E LATORRE MARTIN, SANTIAGO       894 TRAMITACIÓN PA

11,23333 
JDO.INSTRUCCION N.2
PAMPLONA

PAMPLONA/IRUÑA NAVARRA TRAMITACIÓN
PA

2100450001 JDO.1 INST.N.4 ZARAGOZA

25445892A GIMENO VILLANUEVA, MARIA PILAR       900 TRAMITACIÓN PA
10,17778 

JDO.1 INST.N. 6 LOGROÑO
(Mercantil)

LOGROÑO LA RIOJA TRAMITACIÓN
PA

29110381V JAVIERRE ALCINA, ANA ISABEL       900 TRAMITACIÓN PA
25,23889 

JDO.PR.INST.E INSTR.N.2
(VSM)  HUESCA

HUESCA HUESCA TRAMITACIÓN
PA

2100650001 JDO.1 INST.N.6 ZARAGOZA (Familia)

17739028
W

HIJAZO GRACIA, ANA CRISTINA       906 TRAMITACIÓN PA
25,23889 

JDO.PR.INST.E INSTR.N.2
(VSM)  HUESCA

HUESCA HUESCA TRAMITACIÓN
PA



45496 Sábado 15 noviembre 2008 BOE núm. 276

  

17156109H OTAL GRACIA, YOLANDA       909 TRAMITACIÓN PA
35,92778 

JDO.1 INST.N.17 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

2100950001 JDO.1 INST.N.9 ZARAGOZA

25425858
W

GIMENO VILLANUEVA, MARIA CARMEN       915 TRAMITACIÓN PA
10,17778 

JDO.1 INST.N. 6 LOGROÑO
(Mercantil)

LOGROÑO LA RIOJA TRAMITACIÓN
PA

2101150001 JDO.1 INST.N.11 ZARAGOZA

17710833
M

GUILLEN ASIN, JOSE RAMON       921 TRAMITACIÓN PA
17,97778 

JDO.SOCIAL N.2 LOGRONO LOGROÑO LA RIOJA TRAMITACIÓN
PA

25446840P VIDAL MARTIN, ANA ROSA       921 TRAMITACIÓN PA
15,17778 

JDO.1 INST.N. 5 LOGROÑO LOGROÑO LA RIOJA TRAMITACIÓN
PA

2101750001 JDO.1 INST.N.17 ZARAGOZA

29097684Q PABLO ANDRES, ANTONIO       939 TRAMITACIÓN PA
18,08889 

JDO CONTC.ADMVO.DE N.2
HUELVA

HUELVA HUELVA TRAMITACIÓN
PA

2200550001 JDO.INSTRUCCION N.5 ZARAGOZA

25134913F BORDERAS OLIVAN, CONCEPCION JUA     1.088 TRAMITACIÓN PA
40,35000 

JDO.1 INST.N.9 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

2200850001 JDO.INSTRUCCION N.8 ZARAGOZA
40862299Q DE LA ROSA LUCAS, MARIA LOURDES     1.097 TRAMITACIÓN PA

41,38889 
JDO.SOCIAL N.3 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN

PA

17865234F MARTINEZ LATRE, MARIA ELENA     1.097 TRAMITACIÓN PA
41,38889 

JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

2400350001 JDO.CONT.-ADMVO.N.3 ZARAGOZA
29097961V SUBIAS BONILLA, FRANCISCO JAVIER     2.153 TRAMITACIÓN PA

35,92778 
JDO.1 INST.N.11 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN

PA

2500150001 JDO.PENAL N.1 ZARAGOZA
18427698Y CARRASCO MANRIQUE, JUAN-AGUSTIN     2.341 TRAMITACIÓN PA

10,17778 
JDO.1 INST.E INSTR.N.2
(VSM)  MONZON

MONZON HUESCA TRAMITACIÓN
PA

17860039X PINILLA MARTIN, ANGEL     2.341 TRAMITACIÓN PA
10,17778 

JDO.1 INST.E INSTR.N.1
FRAGA

FRAGA HUESCA TRAMITACIÓN
PA

2500250001 JDO.PENAL N.2 ZARAGOZA
17147188K ESCUER ALARMA, BLANCA     2.344 TRAMITACIÓN PA

10,17778 
JDO.1 INST.E INSTR.N.2
(VSM)  MONZON

MONZON HUESCA TRAMITACIÓN
PA

2500350001 JDO.PENAL N.3 ZARAGOZA

25434423B GRACIA CACHINERO, ADELA     2.347 TRAMITACIÓN PA
14,40556 

JDO PENAL N. 4 HUELVA HUELVA HUELVA TRAMITACIÓN
PA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA

LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA CUERPO

2100750001 JDO.1 INST.N.7 ZARAGOZA

25164051G PEREZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL     2.359 TRAMITACIÓN PA
11,11111 

JDO.INSTRUCCION N.1
LOGROÑO

LOGROÑO LA RIOJA TRAMITACIÓN
PA

25472174L PLACED BERMUDEZ, MARIA PILAR     2.359 TRAMITACIÓN PA
10,17778 

JUTJAT SOCIAL N.2 LLEIDA LLEIDA LÉRIDA TRAMITACIÓN
PA

2600150001 JDO.SOCIAL N.1 ZARAGOZA
50694408Q TORRES FREIXINET, MARIA PAZ     2.564 TRAMITACIÓN PA

38,86667 
AP SECCION N.5 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN

PA
2600350001 JDO.SOCIAL N.3 ZARAGOZA

17729221Q PUEYO PEREZ, MARIA ANTONIA     2.570 TRAMITACIÓN PA
35,92778 

JDO.PENAL N.1 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

2600450001 JDO.SOCIAL N.4 ZARAGOZA

17687415R GRAO RUIZ, MONTSERRAT     2.573 TRAMITACIÓN PA
35,92778 

JDO.1 INST.N.2 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

2800150001 JDO.MENORES N.1 ZARAGOZA

75424734Y RODRIGUEZ SARRIA, JAVIER     2.688 TRAMITACIÓN PA
11,23333 

JDO.INSTRUCCIO N.3 LLEIDA LLEIDA LÉRIDA TRAMITACIÓN
PA

2800250001 JDO.MENORES N.2 ZARAGOZA
29114340C BARDAJI GONZALEZ, MARIA ELENA    13.898 TRAMITACIÓN PA

10,17778 
JDO.1 INST.N.6 LLEIDA
(Mercantil)

LLEIDA LÉRIDA TRAMITACIÓN
PA

2101950001 JDO.1 INST.N.19 ZARAGOZA
25157803N SERON PEQUERUL, PEDRO JOSE    12.402 TRAMITACIÓN PA

25,23889 
JDO.SOCIAL N.1 TERUEL TERUEL TERUEL TRAMITACIÓN

PA

2600750001 JDO.SOCIAL N.7 ZARAGOZA

17219446J MALLÉN PELLICER, MARIA CARMEN    13.066 TRAMITACIÓN PA
37,35000 

JDO.1 INST.N.4 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

3400150001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 ZARAGOZA

17697375
W

ESCOLAR SANCHEZ, MONTSERRAT    13.075 TRAMITACIÓN PA
31,23333 

JDO.PENAL N.2 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

25161559L GARCIA GRACIA, PEDRO    13.075 TRAMITACIÓN PA
25,23889 

JDO.PRIM.INST.N.2
GUADALAJARA

GUADALAJARA GUADALAJARA TRAMITACIÓN
PA

29089226E SALVADOR BENITO, FELIX    13.075 TRAMITACIÓN PA
31,23333 

JDO.PENAL N.3 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

7802050001 FISCALIA PROVINCIAL DE ZARAGOZA

17718006
W

CASAMIAN ALBACAR, MARIA
PURIFICACION

   13.599 TRAMITACIÓN PA
38,86667 

AP SECCION N.1 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

25140100L FERNANDEZ GONZALEZ, JESUS    13.599 TRAMITACIÓN PA
40,57222 

JDO.1 INST.N.6 ZARAGOZA
(Familia)

ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

2500750001 JDO.PENAL N.7 ZARAGOZA



BOE núm. 276 Sábado 15 noviembre 2008 45497

  

17185537Y LAIGLESIA GALLEGO, MARIA LUZ    13.599 TRAMITACIÓN PA
40,27778 

JDO.1 INST.N.7 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

1200650001 AP SECCION N.6 ZARAGOZA

25133998N CLAVERO GUILLEN, MARIA TERESA    13.857 TRAMITACIÓN PA
35,92778 

JDO.PENAL N.7 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

17864010
W

GARCIA MONREAL, MARIA LILIAN    13.857 TRAMITACIÓN PA
38,86667 

DECANATO ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

17724338D IGLESIAS GALINDO, SANDRA    13.857 TRAMITACIÓN PA
33,63889 

JDO.MENORES N.1
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

52690876S ORTS CAMPOS, FRANCISCO    13.857 TRAMITACIÓN PA
33,30556 

JDO.MENORES N.2
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

16549982X UYARRA DOMINGUEZ, Mª TERESA    13.857 TRAMITACIÓN PA
32,33889 

JDO.1 INST.N.19 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

2201250001 JDO.INSTRUCCION N.12 ZARAGOZA

17700320A BAGÜES MARCEN, Mª PILAR    13.860 TRAMITACIÓN PA
44,26111 

JDO.INSTRUCCION N.8
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

25134589
M

BONED SIESO, PILAR MARINA    13.860 TRAMITACIÓN PA
44,26111 

FISCALIA PROVINCIAL DE
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

16795585L BUBEROS MARTINEZ, MARIA ELENA    13.860 TRAMITACIÓN PA
44,26111 

JDO.INSTRUCCION N.5
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

15836200X LAFUENTE FIGUEROA, MARIA GEMMA    13.860 TRAMITACIÓN PA
47,29445 

JDO.INSTRUCCION N.8
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

17208728J LAZARO GORGAS, JOSE LUIS    13.860 TRAMITACIÓN PA
44,26111 

FISCALIA PROVINCIAL DE
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

2500850001 JDO.PENAL N.8 ZARAGOZA
18411447Q GARCIA VILLALBA, M. MERCEDES    13.862 TRAMITACIÓN PA

27,36111 
JDO.PENAL N.7 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN

PA
25151627T LAHUERTA CHUECA, YOLANDA    13.862 TRAMITACIÓN PA

38,86667 
JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

17858792
M

PEREZ RUIZ, ANA CRISTINA    13.862 TRAMITACIÓN PA
18,82222 

JDO. SOCIAL N. 31 MADRID MADRID MADRID TRAMITACIÓN
PA

17730079T ROYO BLASCO, MARIA JOSE    13.862 TRAMITACIÓN PA
25,23889 

JDO.PR.INST.E INSTR.N.2
(VSM)  HUESCA

HUESCA HUESCA TRAMITACIÓN
PA

2400550001 JDO.CONT.-ADMVO.N.5 ZARAGOZA

25427558T ESTEBAN GAMARRA, MONTSERRAT    13.865 TRAMITACIÓN PA
38,86667 

JDO.PENAL N.1 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA

LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA CUERPO

25439881H HORNO FERRER, MARIA CARMEN    13.865 TRAMITACIÓN PA
38,86667 

17696929Q PEREZ COLLADOS, OLGA ARANZAZU    13.865 TRAMITACIÓN PA
38,86667 

JDO.1 INST.N.4 ZARAGOZA ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA

17160478V PEREZ ZALDIVAR, Mª CRUZ    13.865 TRAMITACIÓN PA
38,86667 

JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1
ZARAGOZA

ZARAGOZA ZARAGOZA TRAMITACIÓN
PA


